מחקרים מראים ששיתוף במידע אינו שכיח במדינות שמתאפיינות בריכוזיות בשוק

האשראי. קיומם של לקוחות שבויים – שתלויים במערכות היחסים שפיתחו עם הבנק שלהם – אינו מהווה תמריץ עבור הבנק לחשוף מידע על אודות לקוחותיו, מחשש לאיבוד הלקוחות.

בישראל נעשה ניסיון להתמודד עם בעיית האשראי במגזר הצרכני באמצעות חוק שירות נתוני אשראי, תשס"ב–2002, ששימש תשתית להקמתם של מאגרי מידע לאשראי צרכני והטיל חובה על כל השחקנים הרלוונטיים למסור מידע. אולם היקף המידע שהחוק התיר לאסוף ולפרסם היה מצומצם באופן שלא אפשר להגשים את מטרות החוק במלואן. תקנות שירות נתוני אשראי, שהיו אמורות להרחיב את היקף המידע הנאסף והנמסר, טרם אושרו.